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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81305067P

2. Data e Regjistrimit 05/01/2018
3. Emri i Subjektit MIDAMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/12/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/12/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 2,Rruga Murat 
Toptani, Eurocol Business Center, kati 2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi i lendeve kimike, petro-kimikc dhe te produkteve 

farmaceutike.Te investoje ne burime natyrore ne Shqiperi 
dhe te operoje fabrika dhe linja prodhimi; Te ofroje sherbime 
keshillimi dhe konsulence; Te veproje dhe te kete perparesi 
ne blerjen dhe mbajtjen e aksioneve te shoqerive te tjera; Te 
marre pjese ne tendera shteteror mbi sherbime te ndryshme, 
produkte, pajisje etj.  Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje 
cdo aktivitet tjeter biznesi per permbushjen e akrivitetit te 
shoqerise, i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem ne 
Republiken e Shqiperise.
Spartak Isakaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2019                Deri: 13/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SpartakIsakaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MIDAMI
E-Mail: info@midami.al  
Telefon: 0697070553  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-612566-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-100827-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise se huaj MIDAMI 
LIMITED, date 05.11.2018. per blerjen e 100% te kuotave te shoqerise “MIDAMI” shpk. 
Depozitimi i marreveshjes se transferimit te kuotave Nr. 1425 Rep., Nr. 274/2 Kol., date 
26.11.2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eridahysenllari@midami.al")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mirsad Uruçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("MIDAMI LIMITED")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Aplikim per garanci tjeter

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-104426-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit date 13.02.2019, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE53E12-14ED-45A7-90A4-0C93E6D0F3D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC82CAFB-8F03-420A-AD0C-4B342F6A4D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD4FB43-1A37-46BF-8470-5851285B932D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A48381-B962-4865-AC9B-27ACF42D2F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A48381-B962-4865-AC9B-27ACF42D2F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC28F87E-2C28-4B17-BB48-351458B575CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18FF7D9-FBE7-461D-9C4A-4007CA1D71ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15A7B0D-C9E0-4DA6-8F89-B959327A02D8
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ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Spartak Isakaj")                      Nga data 
"13/02/2019             Ne daten "13/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Mirsad Uruçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-113303-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i të dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("0694043321")          u be            ("0697070553")         
E-Mail ishte            ("eridahysenllari@midami.al")          u be            ("info@midami.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-128417-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567813-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BD0300-E163-4755-87BD-151C68808155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BD0300-E163-4755-87BD-151C68808155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B3FC85-07DC-4643-BBA1-225E7E141A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836D1ACD-4ABE-4C10-A70A-7009FB1FD0C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D62B19A-0A3D-4B70-82A8-17DD6BDD707A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D62B19A-0A3D-4B70-82A8-17DD6BDD707A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31871B28-4EB0-4809-8E90-F28056382907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CD8A5D-E6B7-4D97-82F7-123AB09F681B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB23A44-AAAB-4DAA-8558-2F2BCC1EC205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A377507F-97C8-4656-8EC3-57F4FF4CD03F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C393B0-D12C-483E-BD46-86428937DDFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA92139-A866-4E15-86E1-87C071646D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9F5EC1-5E95-4167-AA43-963BE3D2EFD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F03C54A-3D25-43C2-BE5B-F90C54956384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F03C54A-3D25-43C2-BE5B-F90C54956384
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0. 200629_Vendim Midami.pdf
2019 Midami 2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
2019 Midami 2 Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
2. 2019 Shenime Midami.pdf

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670504-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit  të ortakut të vetëm të shoqërisë datë 
09.03.2021, ku është vendosur:  Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të ortakut shoqëria 
“MIDAMI LIMITED” që zotëron në shoqërinë " MIDAMI " sh.p.k.   2- Depozitimi i 
kontratës së shitjes së kuotave datë 09.03.2021, ndërmjet palës  shitëse shoqëria “MIDAMI 
LIMITED”  dhe palës blerëse z. Spartak Isakaj. 
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Spartak Isakaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("MIDAMI LIMITED")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742751-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakeve.pdf
2020. Pasqyrat Financiare MIDAMI pdf.pdf
1. Pasqyra Pozicionit Financiar 2020 MIDAMI.xlsx
2020. Shenimet Shpjeguese MIDAMI.pdf
2. Pasqyra Performances 2020 MIDAMI.xlsx

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950755-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53055169-5AB8-4A85-A8E3-E2EC68193399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10E769C-DD9D-41D5-8CEB-74B846940646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10E769C-DD9D-41D5-8CEB-74B846940646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6AF840F-70D4-4500-A6C9-DA04F03E053A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DBE70A-71A8-49E4-A42A-11626CFDF863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57304C0B-8A15-467C-9BEC-13853A7CF12C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5C75E9-AD05-4049-872C-195196E26E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177CEB66-055B-4494-8FD0-8B5A9512A91A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8230A542-EBE0-4F02-9CD7-D6284884CAC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8230A542-EBE0-4F02-9CD7-D6284884CAC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4ED7200-B878-492E-A5A6-5A4186C89AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043F1EF5-32BB-402F-89CD-3FF7EACBA0AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F01E14-6234-4B9F-AFB0-25051B89D4C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD938E9F-7CFB-48EB-89AB-5B59BCE6453E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB435E81-B0E7-42E0-8558-CEFF1ED7492D
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Lista e Dokumenteve:
2021. Pasqy.Financiare MIDAMI.pdf
2. Pasqyra e Performances MIDAMI.xlsx
Vendimi Ortakeve Midami0001.pdf
1. Pasqyra e Pozicionit MIDAMI.xlsx
2021. Shenimet shpjeguese MIDAMI.pdf

Datë: 23/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F9F0BB-483D-4F5D-9280-CA01B09DBF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2276A900-4A3B-40F7-948B-1FBEBA5A128C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49248488-9921-4CD3-A78B-60E0F3D7105F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FA67A4-5ADF-46BC-8117-1C2F23DE3B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44585DE3-FE65-45B6-A887-F9D18DDBFCFF

